
CURRICULUM VITAE 

_____________________________________________________________________________ 

 

1 

 

Mērķis: 
 

Sniegt personisko ieguldījumu Latvijas sporta attīstībā,  pielietojot savas uzkrātās 
zināšanas darbā Latvijas un Eiropas Paukošanas federācijās, kā arī izmantojot 
pieredzi, strādājot kā Starptautiskās Paukošanas federācijas (FIE) viceprezidentei un 

FIE izpildkomitejā. Pilnveidojot Latvijas sporta sistēmas kvalitāti, veicināt 
profesionālo un  personisko izaugsmi. 

 

Darba pieredze: 

Starptautiskā Paukošanas fedrācija (FIE)  

Viceprezidente 

Izpildkomitejas locekle    

 

No 2021. gada līdz šim brīdim 

No 2012. gada līdz šim brīdim 

 

Galvenie darba pienākumi un sasniegtie rezultāti: 

• Priekšlikumu izstrāde, izskatīšana un FIE lēmumu pieņemšana; 

• Līdzdalība FIE sacensību kalendāra izstrādē nākamajam olimpiskajam ciklam; 

• Izpildkomitejas pārstāve FIE medicīnas komisijā; 

• FIE oficiālais novērotājs (supervisor) Grand Prix un Pasaules kausu posmu 
sacensībās (no 2008./2009. gada sezonas līdzdalība 29 starptautiskajās sacensībās); 

• Paukošanas veselības programmas (Fencing Health Programme) idejas attīstība, 
programmas izstrāde un vadība tās pirmajā īstenošanas reizē Pasaules čempionātā 
paukošanā, 2014. gadā Kazaņā, Krievijā; 

• Projektu vadība FIE treneru paukošanas akadēmijas izveidē Dienvidāfrikā, 

Johannesburgā (2017); projektu vadība FIE treneru paukošanas akadēmijas izveidē 

Uzbekistānā, Taškentā (2020); 

• Jauno fedrāciju izvērtēšana dalībai FIE un akreditācijas piešķiršana, Papua Jaungvineja, 

Port Moresbī (2019). 

• Līdzdalība Pasaules čempionātā pieaugušajiem Vācijā, Leipcigā (2017), Pasaules 

čempionātā paukošanā pieaugušajiem Ķīnā, Vuksi (2018), Pasaules čempionātā 

paukošanā pieaugušajiem Ungārijā, Budapeštā (2019) kā atbildīgā par medicīnas 

jautājumiem, Milānā, Itālijā (2023) kā atbildīgā par anti-dopinga un medicīnas 

jautājumiem, Pasaules čempionātā Junioriem un kadetiem Rijādā, Saūda Arābijā (2024) 

• Līdzdalība XXXI vasaras olimpiskajās spēlēs Riodežaneiro, Brazīlijā, FIE 
izpildkomitejas atbildīgā pārstāve par medicīnas un dopinga jautājumiem. Norīkota 
XXXII vasaras olimpiskajām spēlēm Tokijā, Japānā, 2020. gadā, FIE atbildīgā 

pārstāve par medicīnas jautājumiem. 

 

FIE Sieviešu un paukošanas padomes locekle               

FIE Promocijas un publicitātes komisijas locekle                          

 

                                             

No 2009. līdz 2012. gadam                                              

No 2008. līdz 2009. gadam 

Ērika Āze 

 

Adrese: Ozolu iela 10, Ādaži  

Tālrunis: +371 29165695 
 

E-pasts:    aze.erika@gmail.com 

Lasma



CURRICULUM VITAE 

_____________________________________________________________________________ 

 

2 

 

 

Eiropas Paukošanas konfederācija (EFC) 
EFC Promocijas un mārketinga komisijas locekle  

EFC Finanšu komisijas locekle 

 

 

                                           

No 2009. līdz 2012. gadam 

No 2006. līdz 2009. gadam

 

Ziemeļvalstu Paukošanas savienība (NFU)   

Prezidente        No 2010. gada līdz šim brīdim 

  

Galvenie darba pienākumi un sasniegtie rezultāti: 

• Atbildīgā par sadarbību ar Vidusjūras Paukošanas konfederāciju (Mediterian Fencing 

Confederation) 

• Pirmais NFU prezidents, kurš pārvēlēts uz 8 termiņiem pēc kārtas; 

• International Charity Fund — Future for Fencing finansējuma piesaiste NFU junioru 
un kadetu attīstības programmai, tās vadība un uzraudzība; 

• 2016. un 2011. gada NFU Ziemeļvalstu čempionāta junioriem un kadetiem 
paukošanā ar špagu rīkošanas tiesību iegūšana un organizēšana Daugavpilī un Rīgā, 
vairāk kā 400 dalībnieku. Pirmās starptautiskās sacensības paukošanā kopš Latvijas 
neatkarības atjaunošanas 

 

 
Latvijas Paukošanas federācija (LPF) 
Viceprezidente                                                                No 2023. gada līdz šim brīdim 
Prezidente No 2006. līdz 2022.gadam 

Galvenie darba pienākumi un sasniegtie rezultāti: 

• Organizēt un radīt nepieciešamos apstākļus paukošanas attīstībai Latvijā (finansējuma 
piesaiste, organizatorisko jautājumu vadība, regulāra koplietošanas inventāra 
atjaunošana un citi); 

• Veicināt paukošanas sporta popularitāti un atpazīstamību kā daļu no veselīga dzīves 
veida, veicinot cilvēku vispusīgu garīgo un fizisko attīstību; 

• Nodrošināt Latvijas paukošanas izlašu komandu un pārstāvju dalību nozīmīgākajās 
starptautiskajās sacensībās (Pasaules un Eiropas čempionāti un citas sacensības); 

• Pārstāvēt LPF biedrus FIE, EFC, NFU, kā arī citās starptautiskajās organizācijās, 
veicinot sekmīgu sadarbību ar starptautiskajām paukošanas organizācijām; 

• Iegūtas tiesības un veiksmīgi organizēti Pasaules kausa posmi junioriem paukošanā ar 
špagu no 2015. gada (noorganizētas 6 sacensības ar  vairāk kā 300 dalībniekiem katrā 
no vairāk kā 38 pasaules valstīm). Sacensības ieguvušas stabilu vietu FIE kalendārā 
un augstu starptautisko novērtējumu; 

• Sadarbībā ar FIE, katru gadu, sākot no 2009. gada, tiek nodrošināti starptautiskie 
treneru kursi un katru gadu tiek piedāvāta iespēja vienam trenerim no LPF 
paaugstināt profesionālo kvalifikāciju (FIE starptautiskā treneru kvalifikācijas 
paaugstināšanas programma); 

• Sadarbībā ar Latvijas Olimpisko komiteju, Olimpisko Solidaritāti un FIE tika 
izstrādāti, iesniegti, apstiprināti un realizēti divi treneru profesionālās pieredzes 
pilnveidošanas projekti, uzlabojot paukošanas sporta organizatorisko struktūru 
Latvijā; 

• Sadarbibā ar Rīgas domi veiksmīgi realizēts projekts “Atbalsta sniegšana sociālās 
atstumtības riskam pakļautajiem bērniem un jauniešiem, dodot iespēju nodarboties ar 
paukošanas sportu”, nodrošināti ikdienas paukošanas treniņi, kā 11 dienu vasaras 
nometne. 



CURRICULUM VITAE 

_____________________________________________________________________________ 

 

3 

 

 

Izglītība: 

Latvijas Universitāte 
Filoloģijas fakultāte, Latviešu valoda un literatūra, maģistra grāds 

 

 

Papildus izglītība: 

 

 

 
1990. gads

ITA (International Testing Agency) 
Anti-Dopinga kurss      2023. gada decembris 

 

 

 

 

English Language Centre – Brighton & Hove, Apvienotā Karaliste 
Britu Padomes sertificēti angļu valodas kursi                                     2007. gada jūnijs 
  

 
Kembridžas Universitāte, Apvienotã Karaliste 
Eksaminācijas centrs 
Naturalizācijas procesu pārbaudes, organizācijas un vadības kursi 1997. gada marts 

 

 

 

 

 

Valodu prasmes Citas prasmes Intereses 

Latviešu valoda — dzimtā; 
Krievu valoda — teicami; 
Angļu valoda — labi. 

Datorprasmes (MS Office); 
B kategorijas autovadītāja 
apliecība (2006. gads); 
komunikācijas un sarunu 
vadības prasmes. 

 
Ģimene, ceļošana, sports, 
kultūra un  dārzs. 

 
 

 


